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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

"Feniks",Sombor FE SRB 3 4 7 6 7 13 - - -
"VRBAS" Vrbas VRB SRB 6 9 15 11 17 28 1 1 2
Pk ''Swim Star''  Becej SSBE SRB 7 1 8 13 2 15 1 - 1
Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB 1 2 3 1 4 5 - - -
Plivacki Klub Senta SEN SRB 1 4 5 2 8 10 - - -
Plivacki klub "Bjelica" Vrbas BJE SRB 9 4 13 18 8 26 - - -
Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB 1 4 5 2 8 10 - 1 1
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 61 27 88 110 52 162 2 2 4
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad NS SRB 5 1 6 10 2 12 1 1 2
Plivački klub "STARTNA KOCKA" SentaSK SRB 1 1 2 2 2 4 - - -

Ukupan broj 11 klubova 96 57 153 177 110 287 5 5 10
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 1 Dečaci, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.73 203
2. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 1:20.16 200
3. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 1:23.12 179
4. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:25.78 163
5. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.62 148
6. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:42.91 94
7. JORDANOVSKI, Ilija 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:45.16 88
8. STEINFELD, David 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:48.00 81
9. ERVIN, Horvat 03 Plivački klub "STARTNA KOCKA" 2:00.55 58

10. MARKOVIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.01 35

B

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 1:19.04 209
2. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:24.88 168
3. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 1:28.95 146
4. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 1:29.31 144
5. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:29.93 141
6. REPAS, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:29.98 141
7. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.55 122
8. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:36.21 115
9. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:37.96 109

10. LAL, Pierre 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:39.41 105
11. IVANIC, Nemanja 04 "VRBAS" Vrbas 1:40.98 100
12. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:41.46 98
13. EP ESZES, Patrik 04 Plivacki Klub Senta 1:42.20 96
14. BATA, Zoltan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.17 94
15. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.23 93
16. IMGRUND, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:48.75 80
17. KLJUCIK, Vladimir 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:58.36 62
18. BACIC, Milan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:00.33 59
19. PIBOJ, Leon 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.81 57
20. BOROTA, Milan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:02.86 55
21. SKORIC, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:03.85 54
22. KRAJINOVIC, Jovan 04 Pk "Bjelica" Vrbas 2:05.60 52
23. PERCIC, Aleksa 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:08.45 48

DNF DJERI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti

VK-EXH HORNJAK, Stefan 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.92 73
VK-EXH BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:32.00 132
VK-EXH FARKAS, Balaz 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.96 226
VK-EXH HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.54 281
VK-EXH RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.40 184
VK-EXH STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:11.34 284
VK-EXH PINTER, Andrej 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.43 126
VK-EXH RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.76 228
VK-EXH RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:20.51 197
VK-EXH SAVIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.08 35
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 2 Devojčice, 100m Slobodno/Free 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. JECANSKI, Jovana 03 Pk ''Swim Star''  Becej 1:16.61 313
2. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:19.68 279
3. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:20.83 267
4. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 1:25.20 228
5. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 1:25.63 224
6. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:30.54 190
7. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:33.66 171
8. ROMIC, Iva 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:34.91 165
9. BATAJIC, sara 03 "VRBAS" Vrbas 1:44.06 125

10. MACUZENSKI, Jelena 03 "VRBAS" Vrbas 1:48.89 109
11. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:55.14 92
12. VUJASINOVIC, Bojana 03 Plivacki Klub "Sombor" 1:55.88 90
13. RAINOVIC, Milijana 03 "Feniks",Sombor 2:28.55 43

B

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.86 182
2. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:36.54 156
3. IVANIC, Nina 04 "VRBAS" Vrbas 1:47.17 114
4. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 1:49.30 108
5. RN ROMANDIC, Natasa 04 Plivacki Klub Senta 1:58.15 85
6. MARIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 1:58.24 85
7. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:00.69 80
8. SAFRANJ, Ivona 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:00.82 80
9. DOROGI, Jovana 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:03.06 75

10. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:03.90 74
11. MILOSEVIC, Jovana 04 "VRBAS" Vrbas 2:05.10 72
12. TOHATI, Regina 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:12.40 60
13. KOVACEC, Mia 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.42 43
14. JEGIC, Dusana 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:36.40 36

VK-EXH MATIJEVIC, Jovana 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.18 140
VK-EXH MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.86 310

Disciplina 3 Dečaci, 50m Slobodno/Free C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 38.99 154
2. BJELICA, Andrija 05 Pk "Bjelica" Vrbas 40.82 134
3. VAJDA, Dario 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 41.59 127
4. MARTIC, Bojan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 42.49 119
5. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 42.83 116
6. DULAC, Milos 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 43.36 112
7. SISA, Ervin 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 45.43 97
8. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 49.32 76
9. PAVICIC, Jovan 06 Pk "Bjelica" Vrbas 49.74 74

10. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk ''Swim Star''  Becej 50.35 71
11. RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.94 65
12. MATIJEVIC, Nemanja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.21 60
13. SENDI, Stefan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 54.58 56
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 3, Dečaci, 50m Slobodno/Free, C

Rang G.R. Vreme Bodova

14. COROVIC, Marko 06 Pk "Bjelica" Vrbas 56.03 52
15. ZIVOJNOVIC, Mihajlo 05 Pk ''Swim Star''  Becej 1:01.29 39
16. SCEPANOVIC, Danilo 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.11 23
17. BARSI, Marko 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.48 23
18. TOHATI, Tamas 07 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:17.22 19

DNF BABIN, Nemanja 05 Pk ''Swim Star''  Becej

Disciplina 4 Devojčice, 50m Slobodno/Free C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.46 187
2. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 42.14 178
3. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 47.71 123
4. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 49.42 110
5. TUSAN, Sara 05 "VRBAS" Vrbas 50.93 101
6. SAULIC, Aleksandra 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.70 86
7. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.49 78
8. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 56.47 74
9. NIKOLETTA, Bujak 06 Plivački klub "STARTNA KOCKA" 1:01.07 58

10. RA ROMANDIC, Aleksandra 06 Plivacki Klub Senta 1:08.52 41

Disciplina 5 Dečaci, 100m Leđno/Back 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:34.43 166
2. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:37.35 151
3. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 1:39.11 143
4. COROVIC, Nemanja 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:40.32 138
5. TOSIC, David 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:41.11 135
6. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:48.45 109
7. JORDANOVSKI, Ilija 03 Pk "Bjelica" Vrbas 2:11.88 61

B

1. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 1:38.51 146
2. LAL, Pierre 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:43.45 126
3. ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:43.78 125
4. BOGDANOVIC, Nemanja 04 Plivacki Klub "Sombor" 1:55.00 92
5. BENACEK, Aleks 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.04 79
6. KRAJINOVIC, Jovan 04 Pk "Bjelica" Vrbas 2:25.42 45

DSQ BOROTA, Milan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti

VK-EXH MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.31 502
VK-EXH MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.92 285
VK-EXH BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.86 199
VK-EXH BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:25.31 225
VK-EXH FARKAS, Balaz 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti
VK-EXH MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:28.93 199
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 5, Dečaci, 100m Leđno/Back

Rang G.R. Vreme Bodova

VK-EXH SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:16.63 311
VK-EXH LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:26.11 219
VK-EXH RASKOVIC, Miro 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:32.66 176

Disciplina 6 Devojčice, 100m Leđno/Back 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 1:35.65 224
2. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:40.52 193
3. ROMIC, Iva 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:41.54 187
4. RADENOVIC, Anita 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:56.56 123
5. MACUZENSKI, Jelena 03 "VRBAS" Vrbas 1:58.06 119
6. VUJASINOVIC, Bojana 03 Plivacki Klub "Sombor" 2:02.44 106
7. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 2:05.84 98

B

1. MANDIC, Milena 04 Pk "Bjelica" Vrbas 1:50.66 144
2. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 2:01.50 109
3. MARIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 2:04.02 102
4. MACUZENSKI, Ivana 04 "VRBAS" Vrbas 2:09.57 90
5. IVKOVIC, Luna 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:24.21 65

VK-EXH BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:22.58 348
VK-EXH PINTER, Olivera 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:30.12 268
VK-EXH SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:31.19 258

Disciplina 7 Dečaci, 50m Leđno/Back C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 50.56 107
2. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 52.17 97
3. BJELICA, Andrija 05 Pk "Bjelica" Vrbas 53.92 88
4. PAVICIC, Jovan 06 Pk "Bjelica" Vrbas 1:01.06 61
5. MARJANOVIC, Djordje 05 Pk ''Swim Star''  Becej 1:02.00 58

DSQ COROVIC, Marko 06 Pk "Bjelica" Vrbas

Disciplina 8 Devojčice, 50m Leđno/Back C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 8, Devojčice, 50m Leđno/Back

1. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 46.59 195
2. KOSOVIC, Jelena 05 Pk "Bjelica" Vrbas 49.42 164
3. RR REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 54.89 119
4. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.37 99
5. GI GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 59.39 94

DSQ RA ROMANDIC, Aleksandra 06 Plivacki Klub Senta

Disciplina 9 Dečaci, 100m Prsno/Breast 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:40.21 199
2. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 1:41.39 192
3. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:50.98 147
4. ERVIN, Horvat 03 Plivački klub "STARTNA KOCKA" 2:10.48 90

DSQ STEINFELD, David 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti

B

1. LADOCKI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:46.09 168
2. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:56.23 128
3. EP ESZES, Patrik 04 Plivacki Klub Senta 2:00.87 113
4. DULAC, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.26 112
5. SKORIC, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:23.05 68
6. PIBOJ, Leon 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:00.05 34

DSQ BACIC, Milan 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ IMGRUND, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti
DSQ PERCIC, Aleksa 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti

VK-EXH HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:27.54 299
VK-EXH BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.71 412
VK-EXH PINTER, Damir 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:18.29 418
VK-EXH BILBIJA, Milutin 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.83 116
VK-EXH RAJCIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.31 145
VK-EXH PINTER, Andrej 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:54.68 133
VK-EXH SAVIC, Luka 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:09.35 92

Disciplina 10 Devojčice, 100m Prsno/Breast 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 1:41.42 256
2. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 1:44.21 236
3. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:45.19 230
4. RENCAR, Barbara 03 Pk "Bjelica" Vrbas 1:45.83 225
5. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:57.84 163
6. ILIC, Andjela 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:02.87 144
7. ZURKOVIC, Jefimija 03 "Feniks",Sombor 2:05.61 135
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 10, Devojčice, 100m Prsno/Breast

B

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.68 156
2. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:03.89 140
3. RN ROMANDIC, Natasa 04 Plivacki Klub Senta 2:06.22 133
4. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 2:07.48 129
5. SAFRANJ, Ivona 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:12.41 115
6. IVANIC, Nina 04 "VRBAS" Vrbas 2:19.77 98
7. DOROGI, Jovana 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:28.45 81
8. JEGIC, Dusana 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:50.22 54

DSQ KOVACEC, Mia 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti

VK-EXH BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:35.12 311
VK-EXH KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:42.04 251

Disciplina 11 Dečaci, 50m Prsno/Breast C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MARTIC, Bojan 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.69 84
2. SISA, Ervin 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:01.21 82
3. ZIVOJNOVIC, Mihajlo 05 Pk ''Swim Star''  Becej 1:08.28 59
4. BABIN, Nemanja 05 Pk ''Swim Star''  Becej 1:18.98 38

DSQ RACE, Tadej 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:00.95
DSQ RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 1:10.41

Disciplina 12 Devojčice, 50m Prsno/Breast C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PAVLJUK, Sara 06 Pk "Bjelica" Vrbas 57.61 138
2. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 59.17 127
3. GI GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 1:00.38 120
4. RR REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 1:01.22 115
5. TUSAN, Sara 05 "VRBAS" Vrbas 1:08.42 82
6. ROMIC, Vanja 06 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:13.86 65

DSQ NIKOLETTA, Bujak 06 Plivački klub "STARTNA KOCKA" 1:07.39
DSQ SAULIC, Aleksandra 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:10.53

Disciplina 13 Dečaci, 100m Delfin/Fly 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 1:32.88 154
2. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:41.97 116
3. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:52.70 86
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Kup Subotice 2013
Subotica, 4/5/2013

Disciplina 13, Dečaci, 100m Delfin/Fly

B

1. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 1:46.52 102
2. REPAS, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:00.00 71
3. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:22.96 42

Disciplina 14 Devojčice, 100m Delfin/Fly 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

A

1. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 1:40.35 174
2. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:52.84 122
3. BATAJIC, sara 03 "VRBAS" Vrbas 2:24.11 58

B

1. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:49.09 135
2. MACUZENSKI, Ivana 04 "VRBAS" Vrbas 2:22.35 61
3. TOHATI, Regina 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:24.92 57

Disciplina 15 Dečaci, 50m Delfin/Fly C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 47.17 107
2. VAJDA, Dario 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 48.59 98
3. DULAC, Milos 05 Plivacki klub "Spartak" Suboti 53.18 75
4. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 1:00.41 51

Disciplina 16 Devojčice, 50m Delfin/Fly C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

1. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 57.54 82

Disciplina 17 Dečaci, 200m Mešovito/Medley 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

A

1. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 3:25.10 172
2. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:39.33 140

B

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 3:21.98 180
2. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3:32.97 153
3. LADOCKI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:35.01 149
4. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:44.99 130
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Disciplina 17, Dečaci, 200m Mešovito/Medley

VK-EXH MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.54 418
VK-EXH MAMUZIC, Davor 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:54.46 279
VK-EXH HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:43.69 338
VK-EXH PINTER, Damir 96 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:48.01 313
VK-EXH BENACEK, Daniel 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:21.27 182
VK-EXH BIRKAS, Dalibor 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:07.86 224
VK-EXH HAJAGOS, Adriel 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti
VK-EXH MARKOVIC, Dusan 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:19.04 188
VK-EXH STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:01.09 250
VK-EXH SEHOVAC, Mihajlo 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:58.30 262
VK-EXH RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:16.68 195
VK-EXH LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:10.99 213

Disciplina 18 Devojčice, 200m Mešovito/Medley 9 - 10 godina
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

A

1. JECANSKI, Jovana 03 Pk ''Swim Star''  Becej 3:02.77 328
2. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:19.95 251
3. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 3:31.65 211
4. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.25 193
5. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 3:38.55 192

B

1. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:43.78 179
2. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 4:18.34 116

VK-EXH BALI, Anita 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:12.61 280
VK-EXH BIRKAS, Tamara 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:11.73 284
VK-EXH KEKENJ, Zanet 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:25.92 229
VK-EXH MAK, Leona 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:11.99 283
VK-EXH PINTER, Olivera 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:14.94 270
VK-EXH SKENDEROVIC, Tea 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:23.13 239

Disciplina 19 Dečaci, 4 x 100m Slobodno/Free 2A+2B
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. "VRBAS" Vrbas "VRBAS" Vrbas 5:45.04 162
, ,
, ,

2. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:53.69 150
, ,
, ,

3. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:55.08 148
, ,
, ,
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Disciplina 20 Devojčice, 4 x 100m Slobodno/Free 2A+2B
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 6:05.24 194
, ,
, ,

2. "VRBAS" Vrbas "VRBAS" Vrbas 7:04.13 124
, ,
, ,

3. Plivacki klub "Polet" Sombor Plivacki klub "Polet" Sombor 7:51.64 90
, ,
, ,

Disciplina 21 Dečaci, 4 x 50m Slobodno/Free C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:59.68 105
, ,
, ,

Disciplina 22 Devojčice, 4 x 50m Slobodno/Free C
4/5/13 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang Vreme Bodova

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti Plivacki klub "Spartak" Suboti 3:38.07 87
, ,
, ,
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2010

Devojčice, 10 godina

1. JECANSKI, Jovana 03 Pk ''Swim Star''  Becej 200m Mešovito/Medley 3:02.77 328
2. DER, Teodora 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:19.68 279
3. EVETOVIC, Sara 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:20.83 267
4. SAMARDZIJA, Milica 03 "VRBAS" Vrbas 100m Prsno/Breast 1:41.42 256
5. MARIC, Dafina 03 Plivacki klub "Polet" Sombor 100m Prsno/Breast 1:44.21 236
6. MEGADJA, Marta 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:45.19 230
7. STANKOVIC, Elena 03 "Feniks",Sombor 100m Slobodno/Free 1:25.20 228
8. RENCAR, Barbara 03 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Prsno/Breast 1:45.83 225
9. POPOVIC, Tamara 03 "VRBAS" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:25.63 224

10. VELJOVIC, Jovana 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Mešovito/Medley 3:38.25 193

Devojčice, 9 godina

1. ZUBELIC, Anja 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:31.86 182
2. CAJKAS, Petra 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 200m Mešovito/Medley 3:43.78 179
3. MANDIC, Milena 04 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:36.54 156
4. KOSANOVIC, Natasa 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 100m Prsno/Breast 2:03.89 140
5. RN ROMANDIC, Natasa 04 Plivacki Klub Senta 100m Prsno/Breast 2:06.22 133
6. STANOJCIC, Jovana 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 100m Prsno/Breast 2:07.48 129
7. SAFRANJ, Ivona 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 2:12.41 115
8. IVANIC, Nina 04 "VRBAS" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:47.17 114
9. BOGISIC, Sonja 04 "Feniks",Sombor 100m Leđno/Back 2:01.50 109

10. MARIC, Emilija 04 "VRBAS" Vrbas 100m Leđno/Back 2:04.02 102

Dečaci, 10 godina

1. TUTIC, Veljko 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:19.73 203
2. DOGNAR, Vuk 03 "VRBAS" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:20.16 200
3. FEMIC, Milos 03 "VRBAS" Vrbas 100m Prsno/Breast 1:41.39 192
4. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 100m Slobodno/Free 1:23.12 179
5. ROGANOVIC, Veselin 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:34.43 166
6. COROVIC, Nemanja 03 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:25.78 163
7. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Leđno/Back 1:37.35 151
8. BEDIC, Andrej 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:28.62 148
9. TOSIC, David 03 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 100m Leđno/Back 1:41.11 135

10. SIPCIC, Luka 03 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Leđno/Back 1:48.45 109

Dečaci, 9 godina

1. DRAGOJEVIC, Dusan 04 "VRBAS" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:19.04 209
2. RADANOVIC, Dusan 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 1:24.88 168

LADOCKI, Adam 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:46.09 168
4. BJELAC, Vladimir 04 "VRBAS" Vrbas 100m Slobodno/Free 1:28.95 146
5. STANKOVIC, Damjan 04 "Feniks",Sombor 100m Slobodno/Free 1:29.31 144
6. REPAS, Luka 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Slobodno/Free 1:29.98 141

ZAGORCIC, Milorad 04 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 100m Slobodno/Free 1:29.93 141
8. IVETIC, Stefan 04 Plivacki klub "Polet" Sombor 200m Mešovito/Medley 3:44.99 130
9. KOLTIN, Nikola 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Prsno/Breast 1:56.23 128

10. LAL, Pierre 04 Plivacki klub "Spartak" Subotica 100m Leđno/Back 1:43.45 126
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: FINA 2010

Devojčice, 8 godina i mlađi

1. JELICIC, Nikolina 05 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sad 50m Leđno/Back 46.59 195
2. KOSOVIC, Jelena 05 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Slobodno/Free 42.14 178
3. PAVLJUK, Sara 06 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Prsno/Breast 57.61 138
4. VUKOSAVLJEVIC, Mina 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Prsno/Breast 59.17 127
5. GI GYORI, Inesz 05 Plivacki Klub Senta 50m Prsno/Breast 1:00.38 120
6. RR REKOVICS, Reka 06 Plivacki Klub Senta 50m Leđno/Back 54.89 119
7. CONIC, Milana 05 Plivacki Klub "Sombor" 50m Slobodno/Free 49.42 110
8. TUSAN, Sara 05 "VRBAS" Vrbas 50m Slobodno/Free 50.93 101
9. OBRADOVIC, Nadja 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Leđno/Back 58.37 99

10. SAULIC, Aleksandra 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 53.70 86

Dečaci, 8 godina i mlađi

1. POPOVIC, Nikola 05 "Feniks",Sombor 50m Slobodno/Free 38.99 154
2. BJELICA, Andrija 05 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Slobodno/Free 40.82 134
3. VAJDA, Dario 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 41.59 127
4. MARTIC, Bojan 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 42.49 119
5. ZAVISIC, Filip 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 42.83 116
6. DULAC, Milos 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 43.36 112
7. PANIC, Igor 05 Pk Delfin Vrbas 50m Leđno/Back 50.56 107
8. SISA, Ervin 05 Plivacki klub "Spartak" Subotica 50m Slobodno/Free 45.43 97
9. RADOJICIC, Vojin 05 "VRBAS" Vrbas 50m Slobodno/Free 49.32 76

10. PAVICIC, Jovan 06 Plivacki klub "Bjelica" Vrbas 50m Slobodno/Free 49.74 74
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Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Plivacki klub "Spartak" Suboti SSU SRB 5 7 6 6 4 5 11 11 11 33
2. "VRBAS" Vrbas VRB SRB 6 2 1 2 2 4 8 4 5 17
3. "Feniks",Sombor FE SRB 3 - 2 1 1 - 4 1 2 7
4. Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa NS SRB 1 5 2 2 - - 3 5 2 10
5. Pk "Bjelica" Vrbas BJE SRB - 1 1 2 4 - 2 5 1 8
6. Pk ''Swim Star''  Becej SSBE SRB - - 1 2 - - 2 - 1 3
7. Pk Delfin Vrbas DEVR SRB 1 - - - - - 1 - - 1

 Plivacki Klub "Sombor" SOM SRB - - - 1 - - 1 - - 1
9. Plivacki klub "Polet" Sombor POL SRB - - - - 3 1 - 3 1 4

10. Plivacki Klub Senta SEN SRB - - 1 - - 3 - - 4 4
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